

DEĞERLİ ÖĞRETMENLER



ŞEHİT RECEP ŞAHİN MESLEKİ
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

BİLİNÇLİ TEKNOLOJİ
KULLANIMI ÖĞRETMEN
BROŞÜRÜ

Öğrencilerimizin hayatlarındaki anne-babalarından sonra en önemli insanlar biz öğretmenleriyiz. Bu noktada bizim ifadelerimiz, yaklaşımlarımız, tepkilerimiz, desteklerimiz, onaylarımız, ilgimiz ve iletişim dilimiz onların hayatında birçok alanda önemli ve etkili olacağı gibi dijital teknolojiler ve internet ile ilişkileri konusunda da önemli ve etkili olacaktır. Bu önemin farkında olarak, sahip olduğumuz etkiden öğrencilerimiz yararına azami istifade edebilmek için bazı noktalara dikkat etmemiz faydalı olacaktır.



İnternet ve dijital teknolojiler yaşadığımız dönemde özellikle de öğrencilerimiz için hayatlarımızın vazgeçilmez bir parçası haline geldi. Hal böyle iken internet ve dijital teknolojilerin öğrencilerimizin hayatlarındaki etkisi olumlu ya da olumsuz olarak göz önünde bulundurulmadan etkili ve sağlıklı bir eğitim sürecini götürmek çok mümkün olmayacaktır.



BİLİNÇLİ TEKNOLOJİ KULLANIMI



Doğrusunu gösterin:

Dijital teknolojiler ve internet olası çok sayıda riskin yanında özellikle de eğitimde öğrencilere çok faydalı olabilir. Ancak bu noktada doğru kullanımın ne olduğu ve nasıl olduğu konusunda bilgiye ve model almaya ihtiyaç duyarlar. Derslerinizde bu konuyu gündeme getirmeniz ve onlara kendi doğru kullanımınızla örnek olmanız ciddi anlamda fayda sağlayacaktır.



Neresi, neresi? İnternet ve dijital teknolojiler bitmez bir derya deniz. Bu sebeple faydalı ve doğru kullanım ile ilgili özellikle de sizin dersinizde hangi sitelerden haberdar olmalılar, hangi uygulamaları kullanmalılar konusunda sizin yönlendirme yapmanız kendilerinin fark etmeleri ya da arayıp bulmaları üzerinden zaman kaybetmelerinin önüne geçecektir.



İnternet olmasa? Öğrencilerimiz çoğu zaman internet ve dijital teknolojileri gerçek hayatta yapacak başka alternatifleri çok olmadığı için sağlıksız bir şekilde kullanırlar. Dolayısıyla onların hayatlarında yer alabilecek anlamlı faaliyetler konusunda onları yönlendirmemiz oldukça faydalı olacaktır. Bu noktada onların ilgi ve yeteneklerini fark edip söz konusu ilgi ve yeteneklerine göre yönlendirme yapmamız, özgüven sorunlarından dolayı bir faaliyete dâhil olmakta zorluk yaşıyorlarsa bu konuda destek olmamız, bilgisizlik, destek veya yönlendirme eksikliğinden dolayı geride kalıyorlarsa bu ihtiyaçlarını karşılamamız sorunlu kullanımın önüne geçmemizi çok kolaylaştıracaktır.

Kaynak: <https://orgm.meb.gov.tr>